
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w  dniu  28 sierpnia   2009r. 

 

Obecni  członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

W spotkaniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski, Wójt Gminy  

p. Ireneusz Demianiuk , Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk. 

  

Przewodnicząca  Komisji p. Monika Piątkowska   otworzyła  zebranie  witając  

wszystkich  przybyłych.    

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który został zaakceptowany: 

 

1. Omówienie  wykonania budŜetu gminy za I półrocze  2009r. 

2. Zmiany budŜetu gminy 

3. Rozpatrzenie skargi. 

 

 

Ad.1. Skarbnik Gminy omówiła wykonanie budŜetu gminy za I półrocze  2009r. zwracając 

uwagę na braki jakie mogą wystąpić w poszczególnych działach a mianowicie: 

a/ w oświacie – dotacje dla szkół publicznych poniewaŜ do szkoły w Brzozowym Kacie 

przybyły 2 osoby, w Kolembrodach  są  4 osoby niepełnosprawne /  wyrównanie mają, oraz 

zwiększenie środków o kapitał ludzki/. 

MoŜe  zabraknąć środków na energię elektryczną – oświetlenie wsi i ulic. 

MoŜna przeanalizować poszczególne miejscowości i ulice na podstawie załącznika, który 

został przeliczony. 

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budŜetu gminy za I półrocze 2009r. 

po stronie dochodów jak i po stronie wydatków –  głosowano - jednomyślnie  - 4 za. 

 

Ad.3. W dalszej części posiedzenia Komisji uczestniczyła  Kierownik GOPS p. Krystyna 

Wetoszka  oraz skarŜący  p. Krzysztof Łobiński. 

Skarga dotyczyła pomniejszenia wysokości  zasiłku stałego pobieranego przez p. Krzysztofa 

Łobińskiego o wysokość  otrzymanego zasiłku pielęgnacyjnego przez w/w. 

Pani Kierownik GOPS  wyjaśniła zaistniałą sytuację – wyjaśnienie złoŜyła teŜ na piśmie – 

załącznik do protokołu. 

Z rozmowy z p. Krzysztofem Łobińskim  została sporządzona notatka słuŜbowa – załącznik 

do protokołu. 

Pan Wójt zabierając głos powiedział, Ŝe zainteresowany często przychodzi do Urzędu Gminy. 

 

Ad.2.  Skarbnik Gminy- przedstawiła  planowane zmiany w budŜecie gminy, dodając, Ŝe na 

posiedzeniu Komisji BudŜetowej nie była omawiana sprawa pomocy finansowej dla Powiatu 

w kwocie 10 tys. zł. , środki z rezerwy  na podwyŜki wynagrodzeń – tak jak wszystkie gminy, 

my teŜ powinniśmy coś dołoŜyć do utworzenia  tego przedszkola. 

 

 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

 

       Protokolant                Przewodnicząca  Komisji 

 Teresa Maksymiuk        Monika Piątkowska 

 

 


